令和元年３月３０日

保護者 様

流山市立おおたかの森小学校

                            校 長  笠 井  善 亮

令和元年度末定期異動職員のお知らせ

 春色の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本

校の学校教育へのご理解・ご支援ありがとうございます。

 さて、令和元年度末定期人事異動により、本校では下記の教職員が退職・転出すること

になりましたのでお知らせします。

退職職員

  教諭       湯山 佳江  定年退職

  教諭       阿部 治子  退職

  教諭       幡屋 和恵  退職

  講師       熊木 駿仁  退職

  講師       金木 祐輔  退職

  サポート看護師   髙橋  愛   退職

転出職員

  校長       笠井 善亮  （東葛飾教育事務所 指導室へ）

  教諭       齊藤 京子    （流山小へ）

  教諭       長谷部 徹    （我孫子 第三小へ）

  教諭       伊勢芙美子  （松戸 古ヶ崎小へ）

  教諭       伊藤 香純  （柏 柏の葉小へ）

  教諭       丸山  栞  （柏 花野井小へ）

  教諭       相島美保子  （鰭ヶ崎小へ）

  教諭       守田 俊嗣    （鰭ヶ崎小へ）

  教諭       青山  茂  （南流山小へ）

  養護教諭     大平まゆみ  （鰭ヶ崎小へ）

  講師          塩﨑 陽介  （西初石小へ）

  講師       佐々木寿美  （西初石小へ）

  主事       大熊やい子  （流山小へ）

  きめ細かな指導   石丸 あい  （我孫子 湖北台東小、新木小へ）

  事務           渡邉真由美    （流山小へ）

  サポート看護師  石原 益子  （おおたかの森中へ）

  学習ｻﾎﾟｰﾄ指導員  髙浦 五美  （小山小へ）

  英語活動指導員  林  和代  （鰭ヶ崎小へ）

  学校図書館司書  福田 敦子  （南部中、南流山中へ）